

Nobelvännen nr 1, 2023 NYHETSBRÄV

Karlskoga 2022-02-04



VÄLKOMNA ALLA TILL NOBELMUSEETS VÄNNERS NYHETSBRÄV

Inbetalningskort för 2023 års medlemsavgift har skickats ut separat. Tacksam att ni stödjer vår fina förening och betalar senast den 28 februari 2023.

Årsmöte 2023

Vill allra först bjuda in er alla till Nobelmuseets vänners årsmöte den 19 mars 2023, kl.14.00. Vi börjar med föredrag av Bengt Jangfeldt, författare och översättare från ryska, docent i slaviska språk vid Stockholms universitet. Bland mycket annat har Bengt Jangfeldt skrivit boken "Immanuel Nobel & Söner: Svenska snillen i tsarernas Ryssland. Fika serveras till självkostnadspris. Efter årsmötet bjuder mottagare av 2022 års Hedersutmärkelse, Boris Holm in till "kemishow" för Nobelvännerna. Väl mött på Mötesplats Alfred Nobel, Stallet. **Varmt välkomna till årsmötet**

Höstens händelser

- Fredagen den 21 oktober bjöds till medlemskalas med mingel och besök av Bertha von Suttner, samt mat, dryck, musikquiss och musik med "vårt eget" husband Bas Björk.
- Nobelmuseets Vänner och Nobelmuseet i Karlskoga, bjöd in till föredrag av Christer Nygren under Nobelveckan den 7 december. Titeln på Christers föredrag var "Alfred Nobels vinkällare – en vinkulturhistorisk uppsats".
- Kransnedläggning skedde den 10 december där Thomas Samuelsson höll hederstal till Alfred Nobels minne. Boris Holm utsågs till mottagare av "Nobelvännernas hedersutmärkelse".

Klockstapel till Nobelmuseet i Karlskoga

Styrelsens arbete för uppförande av Klockstapel till Nobelmuseet i Karlskoga. Styrelsen har konstaterat att kostnaden är för stor att bära för Nobelvännerna och Karlskoga kommun har därmed avsatt 500 tkr i investeringsbudgeten för att bidra till att klockstapeln återuppförs. Om allt går enligt plan ska arbetet utföras år 2024.

Volontär på laboratoriet och fiffiga huset

Nobelmuseets väänner och Nobelmuseet samarbetar i sommar med att hjälpa till med att vara volontär på laboratoriet och fiffiga huset under sommaren, vissa helger och dagar. Vi återkommer om mera detaljer i kommande tidning och via mail. Fundera redan på om du kan vara behjälplig och medverka. Mer information får du från Anneli Lyckeborn anneli.lyckeborn@nobelkarlskoga.se.

Kalendarium för Nobelvännerna

- Årsmöte den 19 mars kl. 14.00. Bengt Jangfeldt, författare och översättare från ryska, docent i slaviska språk vid Stockholms universitet.
- Valborgsfirande den 30 april med traditionsenligt vårtal av Karlskogas kommunfullmäktiges ordförande Anna Ragén.

Kontakvägar för Nobelmuseets Vänner

Genom att meddela din rätta mailadress går Du inte miste om våra mailutskick: anita@ojendal.se. Ett praktiskt sätt att få kontakt med Nobelmuseets Vänner är via hemsidan: www.nobelvannen.se.

Tack all personal, guider, trogna medlemmar, nya medlemmar, annonsörer, sponsorer, styrelseledamöter och alla besökare som gör Alfred Nobels Björkborn till vad det är!

Styrelsen för Nobelmuseets Vänner genom Ulrika Lundgren, ordförande